ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP MỘT NĂM HỌC 2021 - 2022

                       Đăng ký học lớp:        Tiếng Anh (8 Tiết/tuần - Bán trú)

                                                            Tiếng Anh (4 Tiết/tuần - Bán trú)

                                                            Tiếng Anh (4 Tiết/tuần - Hai buổi)

Kính gửi : Ban tuyển sinh Trường Tiểu học Trần Quốc Toản

  Chúng tôi là:

Cha Mẹ

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Năm sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nghề nghiệp : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi làm việc : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ cơ quan: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi ĐKHK thường trú: Số nhà  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đường  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Phường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Quận . . . . . . . . . . . .

Tổ dân phố  . . . . . . . . . . Điện thoại  . . . . . . . . . . . . . . .

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Năm sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nghề nghiệp : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi làm việc : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ cơ quan: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi ĐKHK thường trú: Số nhà  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đường  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Phường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Quận . . . . . . . . . . . .

Tổ dân phố  . . . . . . . . . . Điện thoại  . . . . . . . . . . . . . . .

Chúng tôi đăng ký cho con chúng tôi là :

Họ và tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày tháng năm sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đã học chương trình mẫu giáo tại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đăng ký hộ khẩu thường trú tại: Số nhà . . . . . . . . . . . . . . Đường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .

Tổ dân phố . . . . . . . . . Khu phố . . . . . . . Phường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Quận . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ nơi cư trú hiện nay : Số nhà . . . . . . . . . . . . . . Đường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tổ dân phố . . . . . . . . . Khu phố . . . . . . . Phường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Quận . . . . . . . . . . . . . . . . .

được vào học lớp Một tại Trường Tiểu học Trần Quốc Toản – Quận 5.

Chúng tôi xin cam kết chấp hành đầy đủ nội quy nhà trường, thường xuyên kết hợp chặt chẽ với nhà

trường để chăm lo tốt việc học tập của con chúng tôi.

     Xác nhận của cơ quan cha                  Xác nhận của cơ quan mẹ                      Chữ ký phụ huynh

Hồ sơ đính kèm:
1/ Bản sao khai sinh hợp lệ.

2/ Bản sao hộ khẩu hoặc sổ đăng ký tạm trú KT3.

3/ Bản sao giấy chứng nhận đã qua Mẫu giáo (nếu có).

4/ Đơn xin nhập học (có xác nhận cơ quan cha, mẹ đang công tác).

5/ Giấy mời ra lớp (nếu có).